MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PROGRAMA DE FORMACÃO E IDIOMAS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 43/2024 - PROFID (11.02.30.02.03)
(Identificador: 202585480)

Nº do Protocolo: 23125.009900/2024-97
Macapá-AP, 30 de Abril de 2024.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

Título: Alteração no Projeto nº 86/2023 - PROFID - 2ª EDIÇÃO

À DICONT

Tendo em vista o Contrato no 68/2023 assinado com a FUNDAPE para o gerenciamento administrativo financeiro
do Projeto 86/2023, intitulado “PROGRAMA DE FORMAÇÃO, APERFEIÇOAMENTO, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL
E IDIOMAS - PROFID (2ª Edição)”, estamos encaminhando o Projeto alterado para as devidas providências.
Atendendo a recomendação da PROJUR encaminhamos as documentações dos bolsistas que não estavam
incluídos no Plano de Trabalho.
Na oportunidade também informamos alterações e saídas do Projeto.

MEMBROS QUE SAÍRAM DO PROJETO:

-BRUNA ZAMARA FERREIRA DE LIMA (004.922.782-37)
Função: Vice-Coordenadora

-EDELSON DOS SANTOS MELO (947.696.302-63)
Função: Colaborador

NOVOS MEMBROS DO PROJETO:

-NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS (004.679.132-93)
Função: Vice-Coordenadora

-NATALIA SOUZA VASCONCELOS DE MELO (837.709.332-49)
Função: Colaboradora

-RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS (529.559.902-72)
Função: Colaborador

Em anexo "AUTORIZAÇÃO E INFORMAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO" e "DECLARAÇÃO PARA
PARTICIPAÇÃO EM PROJETO ACADÊMICO" dos novos membros.

 Atenciosamente,

(Autenticado em 30/04/2024 20:39)
MELQUE DA COSTA LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1885906

03/05/2024, 10:27 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1025272 1/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ed39a490f1

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

03/05/2024, 10:27 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1025272 2/2

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf